
 

 

 
NASTAVENÍ IMPORT DÁVKY PŘÍKAZŮ 
V ONLINE REŽIMU – PROFIBANKA 

 

 

 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 

 
 

V aplikaci Profibanka můžete online režim zpracování SEPA a zahraničních plateb nastavit 
jako výchozí pro všechny platby nebo ho pro vybrané platby nastavit ručně. 

Nastavení online režimu pro všechny platby  

1. V menu „Administrace“ přejděte do „Lokální nastavení“ a „Nastavení systému“  

2. V části „Uživatelské nastavení“ nastavte „Online režim“ u těchto položek:  

• Výchozí nastavení hodnoty – „Typ zpracování ve formulářích štítku nové dávky 
zahraničních příkazů“  

• Výchozí nastavení hodnoty – „Typ zpracování“ ve formulářích ZPL, SEPA, 
Hromadné příkazy a Šablony“  

Obdobně můžete nastavit online režim i pro tuzemské platby, nové dávky domácích 
příkazů a formuláře UHR, INK, UCM, Hromadné příkazy a Šablony.  

•  

Ruční nastavení online režimu pro konkrétní dávku příkazů nebo vybranou platbu  

1. Při importu dávky příkazů z účetního systému nebo při ručním vytváření dávky 
příkazů vyberte „Dávky příkazů“ – „Pořizování dávek“, v tabulce „Štítek 
dávky“ změňte „Typ zpracování“ z „dávkově“ na „online“.  

2. Při vytváření jednotlivých příkazů pro SEPA a zahraniční platby – v poli 
„Způsob zpracování příkazu“ zvolte „On-line“. 
 



PODMÍNKY SLUŽBY MŮJPODPIS 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 

 
 

 



PODMÍNKY SLUŽBY MŮJPODPIS 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 

 
 

 

3. Při vytváření jednotlivých příkazů – v části „Platební příkazy“ – „Pořizování 
příkazů“, klikněte pravým tlačítkem myši na konkrétní příkaz a z nabídky 
vyberte „Označit jako online“.  
  

Při vytváření jednotlivých příkazů - v části „Platební příkazy“ => „Pořizování 
příkazů“, kliknete na pravou část myši nad konkrétním příkazem a v nabídnutém menu 
zvolte „Označit jako online“. 



PODMÍNKY SLUŽBY MŮJPODPIS 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 

 
 

•  

 


